高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110 年 6月 25 日

發文字號：高市旅行(110)良字第 190 號

主旨:檢送高雄市政府經濟部發展局有關「高雄市企業快篩流程」及「高雄市企

業使用 SARS-CoV-2 快速抗原檢驗測試計畫書範本」各一份，敬請查照。

說明:

1. 高雄市政府經濟部發展局 110 年 6月 21 日高市經濟工字第 11002724300 號

函辦理。

2. 鑒於近期國內 COVID-19 疫情嚴峻，企業團體因應疫情變化，可以自主辦理

SARS-CoV-2 快速抗原檢驗測試(簡稱抗原快篩)輔助企業團體內部疫情監測，

並可優先聯繫高雄市政府衛生局媒合之 23 家醫療院所辦理。

3. 因應企業團體篩檢人數眾多，倘有醫療院所到企業設立快篩站之需求，請備

妥抗原快篩計畫(範例如附件)函文向高雄市政府經發局提出申請，再由高雄

市政府經發局會同高雄市政府衛生局審核通過後通知企業辦理。

4. 請企業洽接醫療院所將每日篩檢完畢結果通報高雄市政府衛生局。若快篩結

果為陽性，須立即向高雄市政府衛生局(電話:07-7243857、傳真 07-7243887)

進行通報，同時請陽性個案留置企業設置的隔離安置場所待轉；若快篩結果

為陰性，則須進行自主健康監測 14天。

5. 檢附原函影印本一份。

                                    理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881